

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 084/2021-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: NOBREAK 700 AMP
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 819,26
Valor Final: 547,38
Valor Total: 32.842,80
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo: RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121

Item: 0002
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS REFORÇADO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.000,00
Valor Final: 640,00
Valor Total: 38.400,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SÓ AÇO

Item: 0003
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 455,20
Valor Final: 290,00
Valor Total: 69.600,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0004
Descrição: LONGARINA PLÁSTICO, 5 LUGARES.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.535,00
Valor Final: 650,00
Valor Total: 65.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: jp gomes

Item: 0005
Descrição: CENTRAL DE AR DE PAREDE 12.000 BTU'S
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.751,58
Valor Final: 1.859,00
Valor Total: 371.800,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: AGRATTO

Item: 0006
Descrição: Central de ar de parede 18.000 btu's.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.303,38
Valor Final: 2.697,00
Valor Total: 107.880,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA
Modelo: AGRATTO





| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | CENTRAL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 5.609,45 |
| Valor Final: | 4.478,00 |
| Valor Total: | 89.560,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA |
| Modelo: | AGRATTO |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | MESA PARA REFEITÓRIO |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 2.733,33 |
| Valor Final: | 1.700,00 |
| Valor Total: | 68.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | Mesa de escritorio 120x60 sem gavetas-Maternal em MDP-PES DE FERRO |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 769,50 |
| Valor Final: | 290,00 |
| Valor Total: | 29.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI |
| Modelo: | jp gomes |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | CADEIRAS PRETAS |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 219,50 |
| Valor Final: | 120,00 |
| Valor Total: | 7.200,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | BANCO GIRATÓRIO: |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 568,00 |
| Valor Final: | 400,00 |
| Valor Total: | 24.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | Geladeira Refrigerador 239 Litros Degelo Manual 1 Porta |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 2.723,95 |
| Valor Final: | 2.399,00 |
| Valor Total: | 191.920,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA |
| Modelo: | CONSUL |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | CAIXA TÉRMICA DE 34 LITROS: |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 212,53 |
| Valor Final: | 120,00 |
| Valor Total: | 9.600,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0014 |





| | |
|------------------------|--|
| Descrição: | ESTANTES AÇO cl 5 Prateleira |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 316,67 |
| Valor Final: | 290,33 |
| Valor Total: | 23.226,40 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA |
| Modelo: | - |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | FOGÃO DE 4 BOCAS |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.096,90 |
| Valor Final: | 793,87 |
| Valor Total: | 47.632,20 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA |
| Modelo: | - |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | ARMÁRIO DE PAREDE, |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.308,35 |
| Valor Final: | 490,00 |
| Valor Total: | 19.600,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | CAMA BOX DE SOLTEIRO. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.143,75 |
| Valor Final: | 499,00 |
| Valor Total: | 29.940,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA |
| Modelo: | DUSONO |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.436,45 |
| Valor Final: | 699,00 |
| Valor Total: | 41.940,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA |
| Modelo: | ATUALLE |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | TELEVISOR DE LCD, DE 40 |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 3.236,45 |
| Valor Final: | 2.139,00 |
| Valor Total: | 85.560,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA |
| Modelo: | 40S615 |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL |
| Quantidade: | 160 |
| Unidade de Fornecedor: | Unidade |
| Valor Referência: | 257,45 |
| Valor Final: | 70,00 |
| Valor Total: | 11.200,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | ARMARIO DUAS PORTAS |





| | |
|--------------------------|---|
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.312,04 |
| Valor Final: | 598,00 |
| Valor Total: | 47.840,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA |
| Modelo: | ITATIAIA |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 2.934,95 |
| Valor Final: | 1.325,36 |
| Valor Total: | 79.521,60 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA |
| Modelo: | DCP-1602 |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | BEBEDOURO TIPO COLUNA |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 993,19 |
| Valor Final: | 700,00 |
| Valor Total: | 56.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | COMPUTADOR COMPLETO. |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 4.239,64 |
| Valor Final: | 3.000,00 |
| Valor Total: | 180.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.879,00 |
| Valor Final: | 1.000,00 |
| Valor Total: | 60.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI |
| Modelo: | P150C |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.481,75 |
| Valor Final: | 740,00 |
| Valor Total: | 29.600,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | HOSPITRONICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA EPP |
| Modelo: | ELP25BB |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | CADEIRA DE RODAS; PARA OBESO, |
| Quantidade: | 120 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 1.240,00 |
| Valor Final: | 1.100,00 |
| Valor Total: | 132.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | ANTROPÔMETRO INFANTIL |
| Quantidade: | 40 |





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 451,75
Valor Final: 256,26
Valor Total: 10.250,40
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: BALMAK

Item: 0029
Descrição: MACA DIVÃ
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.302,00
Valor Final: 550,00
Valor Total: 44.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0030
Descrição: LEITO ADULTO:
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.050,00
Valor Final: 3.390,00
Valor Total: 135.600,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti
Modelo: ALF-CH AC01

Item: 0031
Descrição: LEITO INFANTIL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.000,00
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 92.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0032
Descrição: POLTRONA PARA HIDRATAÇÃO:
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.752,00
Valor Final: 850,00
Valor Total: 204.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0033
Descrição: SUPORTE PARA SORO -
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 543,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 60.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: jp gomes

Item: 0034
Descrição: SUPORTE PARA SORO FIXO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,00
Valor Final: 232,00
Valor Total: 55.680,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
Modelo: SUPORTE P/ SORO

Item: 0035
Descrição: Inalador Nebulizador Portátil
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 325,85
Valor Final: 210,00
Valor Total: 12.600,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0036
Descrição: ESCADA DE DOIS DEGRAUS DE AÇO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 370,25
Valor Final: 105,00
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: jp gomes

Item: 0037
Descrição: CARRO PARA CURATIVO INOX COM BALDE E BACIA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.336,67
Valor Final: 880,00
Valor Total: 52.800,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraport
Modelo: ALF CC I

Item: 0038
Descrição: BERÇO PARA BERÇARIO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.033,33
Valor Final: 360,00
Valor Total: 14.400,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: MODELO MOVEIS

Item: 0039
Descrição: Autoclave Esterilizadora 5 Litros Digital
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.992,73
Valor Final: 2.990,00
Valor Total: 179.400,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0040
Descrição: CUBA RIM,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,27
Valor Final: 55,00
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo: ECONOX

Item: 0042
Descrição: PINÇA KELLY RETA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,54
Valor Final: 54,92
Valor Total: 10.984,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: GOLGRAN

Item: 0043
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 14cm
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,35





Valor Final: 18,59
Valor Total: 4.461,60
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: GOLGRAN

Item: 0044
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,59
Valor Final: 27,21
Valor Total: 5.442,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: GOLGRAN

Item: 0046
Descrição: CABO DE BISTURI
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,32
Valor Final: 10,20
Valor Total: 1.428,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: GOLGRAN

Item: 0047
Descrição: PORTA AGULHA MAYO EM AÇO INOX (14CM)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,33
Valor Final: 40,26
Valor Total: 9.662,40
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: GOLGRAN

Item: 0048
Descrição: MESA GINECOLÓGICA VERDE CLARO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.353,33
Valor Final: 920,00
Valor Total: 55.200,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraport
Modelo: ALF-MEC I 03

Item: 0049
Descrição: FOCC de luz
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 730,00
Valor Final: 370,00
Valor Total: 37.000,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: und

Item: 0050
Descrição: MESA DE MAYO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 845,00
Valor Final: 380,00
Valor Total: 22.800,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: RB-4090-I

Item: 0051
Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.044,60
Valor Final: 419,85





| | |
|--------------------------|---|
| Valor Total: | 25.191,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | F Cardoso & Cia Ltda |
| Modelo: | MONTSERRA |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | GLICOSÍMETRO MEDIDOR DE GLICOSE |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 87,00 |
| Valor Final: | 58,10 |
| Valor Total: | 4.648,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | F Cardoso & Cia Ltda |
| Modelo: | G-TECH |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | OTOSCÓPIO |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 733,33 |
| Valor Final: | 362,25 |
| Valor Total: | 21.735,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | F Cardoso & Cia Ltda |
| Modelo: | MACROSUL |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | APARELHO DE PA ADULTO: |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 158,26 |
| Valor Final: | 68,00 |
| Valor Total: | 6.800,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | APARELHO DE PA INFANTIL: |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 168,67 |
| Valor Final: | 75,00 |
| Valor Total: | 7.500,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | F Cardoso & Cia Ltda |
| Modelo: | PREMIUM |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | TERMÔMETRO DIGITAL. |
| Quantidade: | 100 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 136,26 |
| Valor Final: | 11,70 |
| Valor Total: | 1.170,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | F Cardoso & Cia Ltda |
| Modelo: | GTECH |
| Item: | 0057 |
| Descrição: | TERMÔMETRO PARA GELADEIRA |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 207,45 |
| Valor Final: | 150,00 |
| Valor Total: | 9.000,00 |
| Situação: | Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO |
| Nome da Empresa: | L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS |
| Modelo: | und |
| Item: | 0058 |
| Descrição: | TERMÔMETRO DE AMBIENTE DE FARMÁCIA |
| Quantidade: | 40 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 149,50 |
| Valor Final: | 127,90 |
| Valor Total: | 5.116,00 |





Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME
Modelo: Ak28

Item: 0059
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO HOSPITALAR
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.083,67
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 92.000,00

Situação: Homologado em 30/12/2021 09:22:34 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: Cirubel - Cirurgica Belem Com. e Rep. Ltda
Modelo: ASPIRADOR DE SECREÇÃO HOSPITALAR

IAMAX PRADO CUSTODIO
Autoridade Competente

